国内统一刊号院CN11-0822/渊G冤 BEIJING INSTITUTE OF TECHNOLOGY GAZETTE
主办院北京理工大学 主管院工业和信息化部 2022 年 4 月 17 日 星期日 第 991 期 本期四版

网 址院https://www.bit.edu.cn/xww/blxbnew/index.htm 投 稿 信 箱院xcb@bit.edu.cn

校 报

中共北京理工大学委员会关于

十九届中央第七轮巡视整改进展情况的通报
根据中央统一部署袁2021 年 5 月 8 日至 7 月 4 日袁 中央第十三巡视组对北京理工大学

党委开展了常规巡视遥 2021 年 9 月 3 日袁中央巡视组向北京理工大学党委反馈了巡视意见遥
按照巡视工作有关要求袁现将巡视整改进展情况予以公布遥

一、坚决扛牢整改主体责任，把巡视整改作
为重大政治任务抓紧抓实

袁 野 冶
袁 野 冶 袁

袁 袁
袁 袁 野

冶袁 尧 遥

渊一冤深入学习贯彻习近平总书记听取巡视汇报时的
重要讲话精神袁切实增强巡视整改的政治自觉尧思想自
觉和行动自觉

袁
袁

遥 袁
尧 袁 尧
7 袁

袁 尧 遥
袁 6 袁

8 袁 叶 曳袁
袁 野 尧 冶

袁
袁

袁
袁 尧

袁 野 冶
袁 袁 袁

遥
袁 尧 袁

袁
袁

曰
袁 袁 尧 袁

袁 袁
袁

袁 尧 袁 袁 野
冶袁 野 冶袁 袁

袁 遥

渊二冤聚焦主责主业袁压紧压实整改政治责任

袁 袁
袁 袁

袁 袁 袁
袁 袁

遥 袁
袁 袁 袁

袁 遥
野 冶袁 袁 尧

袁 遥
袁 袁

遥 袁 尧
曰 袁 1 尧8 尧2

袁 袁 尧
袁

袁
遥 袁 野

冶袁 袁 袁
遥 袁 1 尧7
尧3 袁 袁

遥

渊三冤突出工作重点袁精心组织制定整改方案

袁
野 冶 袁

尧 袁 尧
尧 袁
尧 尧 袁 107 袁

尧 尧 3 袁袁

尧

尧 袁

7袁袁遥

袁渊
冤
袁袁袁 尧

尧 遥

袁

袁

野

冶

袁袁

遥

袁

遥

渊冤

持野

持

冶议野冶 合袁 整改 议 袁 袁遥袁

袁

袁

尧袁

尧

袁

袁7袁遥
袁

袁

袁

尧袁 尧

袁
遥袁遥

袁

袁野

尧

尧

尧尧
冶

袁

遥

袁袁遥袁

冶
尧袁尧袁遥袁冶尧尧野冶袁
袁
袁冶袁00

袁
袁

尧遥袁
7袁

袁
遥遥

渊
冤

定院

袁

出理

尧遥
尧袁尧尧袁袁冶尧尧尧袁遥袁袁

尧
袁袁野尧尧尧尧尧袁遥袁袁野

冶尧
袁野冶遥

尧袁遥
渊尧冤

责任编辑 院吴楠

校 报

991期 2022年 4月 17日
3版

渊上接第 2 版冤
袁 尧 尧

尧 尧
遥 尧 尧

尧 遥
尧 野 冶 袁

尧 遥2021 袁
曰2022 2

袁 叶2022 曳袁
尧 野 冶袁

遥2021 9 袁 野
冶遥

遥
袁 野 冶袁

袁 袁 尧
尧 尧 袁

遥 尧
袁 袁 遥

袁
袁

袁
袁 野 冶遥 袁

遥
遥 袁

袁 袁2022 2
袁 尧

尧 遥 叶
曳叶 2021

曳袁 遥 尧 尧
遥

尧 袁 遥

遥

10.严肃监督执纪问责袁进一步落实纪委监督责任
野 冶 遥
袁 袁 遥

尧
尧 袁 叶

曳袁 袁 遥
袁

遥 叶 野 冶
曳袁 野 冶

遥 叶 曳叶
曳 袁

尧 尧 遥
袁 遥

野 冶遥 袁
尧 袁 遥

袁 袁
袁 袁 遥

遥
尧 尧 遥 袁

9 袁1
遥 野 冶 袁

尧 尧 袁
袁 袁 袁 野 冶 遥

尧
袁 袁

遥

11.健全权力运行监督制约机制袁强化重点领域监督管理
遥

袁 /
尧 尧

遥 尧
尧 尧 袁 尧

尧 尧 尧
袁 袁 野 冶 遥

尧 尧 尧
遥 叶 曳叶

曳遥 尧 尧
袁

袁 袁
遥 袁

袁 袁 遥
袁

袁 尧 尧
遥

尧 尧
遥 袁 叶

曳袁 尧 袁
袁 遥

袁
遥 袁

遥 袁
袁

遥 遥

12.打好作风建设持久战袁坚持不懈改进工作作风
遥

尧 袁 尧 袁
袁 野 冶 遥

袁 野 冶
袁 袁15 尧256

遥 2022 袁
4 13 遥 袁

袁
袁 叶 野 尧 冶 曳袁

野 冶 野 冶袁
14 遥 叶
渊 冤曳遥 野 冶袁

袁 袁
遥
遥

袁 遥
袁

遥 袁 袁
遥 袁

袁 野 尧 尧
尧 冶 袁

遥
尧 遥 尧

袁 尧
袁 尧

袁 遥
袁

袁 遥
遥

袁 袁
遥 叶 曳袁

袁 尧 尧
遥 袁

遥 叶 曳袁 尧
尧 尧 遥 野 冶 袁

袁 野 冶袁 遥

渊五冤贯彻落实新时代党的组织路线袁加强干部人才
队伍建设方面

13.强化领导班子整体功能袁提升领导班子建设水平
遥

袁 尧 尧 袁
遥

袁
袁 袁

尧 袁 尧
尧 袁

遥 尧 尧
袁

袁 袁 袁
尧 遥 袁

11 12 袁
袁

袁
袁 遥 叶

曳袁 遥
袁 AB 袁 袁
袁 遥

遥 野 尧 冶袁 袁
尧 袁 袁

袁
遥 袁 袁

袁 袁
遥 袁

袁 遥
遥

袁
袁 袁

尧 袁 袁
遥 尧

遥
袁 16 遥

14.切实提高干部选任工作制度化规范化科学化水平袁提升干
部队伍建设水平

遥
袁 袁

遥 袁
野 尧 尧 冶 袁 叶

曳袁 袁
袁 袁 遥

野 尧 冶 袁
尧 袁

遥 袁
遥 野 冶

遥
袁 袁

袁 叶
曳袁 袁

袁 遥
遥 尧

袁 遥 袁
尧 尧 尧

遥 尧 袁 尧
尧 袁 2
袁 遥 尧

袁 尧 尧
袁 野 冶 遥 叶

曳袁 袁
27 遥 5

野 冶 尧
遥 野 冶 尧 袁

尧 遥
遥 尧 尧

尧 袁 遥
渊 冤 尧 尧 遥 渊 冤

袁 渊 冤
遥 叶 渊 冤曳袁

渊 冤 遥 袁
叶 曳 袁

袁 袁
遥

15.深入推进野人才强校冶战略袁推动学校人才工作再上台阶
遥

袁 袁 野
冶 袁 尧 尧 袁

遥 野 冶
袁 袁

遥 袁
袁 遥

袁 袁
遥2022 3 袁 袁

袁
袁 野 冶 袁

野 冶 袁 野 冶 遥
遥

袁 遥
袁 袁

尧 遥 遥
袁 叶野 冶 曳袁
袁 野 冶 遥
袁 野 冶 袁

遥 袁
叶 曳袁 袁

遥
遥 袁

袁 尧 袁
叶 渊2021 冤曳袁

袁 袁 袁
遥 袁 叶

曳遥
遥

尧
袁 叶
曳袁

遥 袁
尧 尧 袁

遥
渊下转第 4 版冤

991期 2022年 4月 17日 责任编辑 院吴楠

校 报4 版

渊上接第 3 版冤

16.持续推进基层党组织科学化尧制度化尧规范化建设袁提升基
层党组织政治功能和凝聚力

遥
袁 袁 袁 袁

遥 袁
袁 袁

尧 野 冶遥 野 冶5 袁野 冶
9 袁 袁

袁 野 冶
遥 袁

遥
遥

袁 袁 遥
100 袁 10 袁

袁 600
尧 袁 尧 尧

袁 野 冶 遥
遥

遥 野 冶袁
袁 袁 尧

尧 野 冶 遥

渊六冤落实上次巡视尧审计发现问题整改任务方面

17.扎实推进对巡视尧审计发现问题整改工作袁确保问题清仓
见底

遥
袁 遥

袁
袁 遥 袁 尧 尧

遥 遥

三、持续巩固深化整改成果，坚定不移走好
中国特色高等教育“红色育人路”

袁 尧 尧 尧 尧
袁 尧 尧

尧 袁 袁 野
冶 袁 野 冶 袁
袁 野 冶袁

遥

渊一冤坚持和加强党对学校工作的全面领导袁以履职
担当的实际行动做到野两个维护冶

袁
袁

遥 袁
袁

袁 袁 袁
尧 尧 遥

袁
袁 袁 尧 尧

袁 袁
袁 袁 尧

尧 袁 野 冶
遥

渊二冤坚持用习近平新时代中国特色社会主义思想
铸魂育人袁把立德树人成效作为检验学校一切工作的根
本标准

尧 袁 尧 尧
袁 野 冶 袁 野

冶 袁 袁 野
冶 袁 尧
尧 遥 袁

尧 袁
遥 袁

袁 袁
遥

渊三冤心怀野国之大者冶袁服务更高水平科技自立自强

尧
袁 袁

袁 尧
尧 尧 袁 袁

袁 尧
尧 袁 遥

袁 遥
袁 袁
袁 袁

尧 袁 遥

渊四冤强化人才引领发展战略地位袁汇聚野人才强校冶
磅礴力量

袁 尧 袁 野
冶 袁 尧 尧 遥

袁 袁 袁
袁 袁 遥

袁 袁 袁
袁 袁

袁 遥 袁
野 冶袁 尧 尧 尧 袁

袁 袁
袁 遥 袁

袁 尧 尧
遥

渊五冤涵育风清气正的政治生态袁推动学校野双一流冶
建设再上新台阶

袁
尧 袁 袁

袁 袁
遥 尧 尧

袁 尧 遥
袁 袁

袁 野 冶 袁
遥 袁

遥 野 冶 袁
野 冶 袁 尧 袁

袁 尧 尧 袁
尧 尧 袁

袁 尧 尧
尧 袁

袁 野 冶 遥
遥

袁 遥 院010-68918162曰 院
5 袁

100081曰 院dangban@bit.edu.cn遥

中共北京理工大学委员会
2022 年 4 月 17 日

出版院北京理工大学校报编辑部 主编院蔺伟 副主编院刘晓俏 电话院渊010冤68912269 地址院北京理工大学 2号办公楼 邮编院100081 印刷单位院河北省廊坊市蓝华印刷有限责任公司